
 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.12.2023 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

 

 

Drejtuar: ALKO-IMPEX General Construcion   me adrese: Tirane Tirane TIRANE Rruga Reshit 

Petrela,Kompleksi Usluga,kati i 8,prane stacionit te trenit 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit:  Procedure e hapur e thjeshtuar/Marreveshje kuader 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF-86743-11-08-2023, me objekt: 

Mirembajtja rutine dhe dimerore e rrugeve ne Njesite Administrative ne Bashkine Diber 

2023-2024 me fond limit: 4.166.553 (Kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

peseqind e pesedhjete e tre)  leke pa TVSH, afati i zbatimit te kontrates  4 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. SHEHU Sh.P.K                          J66702707S 

                         

 

Vlera  e ofruar: 3.735.050  (Tre milion e shtateqind e tridhjete e pese mije e pesedhjete) leke pa 

tvsh. 

 

 

2. ALKO-IMPEX General Construcion      K91326028I 

Vlera  e ofruar: 4.058.758   (Kater milion  e pesedhjete e tete mije e shtateqind e pesedhjete e tete) 

leke pa tvsh. 

 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 



 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. SHEHU                          J66702707S 

                         

 

Vlera  e ofruar: 3.735.050  (Tre milion e shtateqind e tridhjete e pese mije e pesedhjete) leke pa 

tvsh. 

Per arsyje si meposhte: 

 

1- Operatori ekonomik nuk  ka deklaruar ne formularin permbledhes se vetedeklarimit 

shtojca nr.8  mjet per  permbushjen  piken  2.3.6/1 te dokumentave standarte te tendrit. 

2- Operatori ekonomik nuk  ka deklaruar ne formularin permbledhes se vetedeklarimit 

shtojca nr.8   mjete per  permbushjen e  pikes  2.3.6/2 te dokumentave standarte te 

tenderit. 

3- Operatori ekonomik  nuk  ka deklaruar ne formularin permbledhes se vetedeklarimit 

shtojca nr.8  mjete  per  permbushjen e  pikes  2.3.6/3 te dokumentave standarte te 

tenderit. 

4- Operatori ekonomik  ka paraqitur shtojcen nr. 8 e cila eshte ne kundershtim me vendimin 

nr.12 date 05.10.2022 te Agjencise se Prokurimit Publik te miratuar dhe publikuar ne 

SPE, me shkresen nr. 6767 date 05.10.2022. 

5- Operatori ekonomik per plotesimin e pikes  2.2.3 te dokumentave standarte te tendrit ka 

deklaruar qe eshte debitor ,por  bazuar ne nenin 26 pika 7 te vkm 285 date 19.05.2021 

“Per miratimin e rregullave te prokurimit publik,I ndryshuar, ku  rezulton  debitor per 

taksat dhe tarifat vendore prane Bashkise Diber. 

                                                       

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. ALKO-IMPEX General Construcion      K91326028I 

Vlera  e ofruar: 4.058.758   (Kater milion  e pesedhjete e tete mije e shtateqind e pesedhjete e tete) 

leke pa tvsh. 

 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Bashkia Diber  brenda 5  ditëve nga data e marrjes të këtij 

njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  



PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 


